Até 70 participantes.
Público Alvo: Ocupantes de cargos em comissão e funções comissionadas FC-06, de natureza
gerencial e supervisores das SESAPs do quadro do TRF6 e das Subseções Judiciárias de Minas
Gerais (1252637).
 
 
Valor total da contratação: R$ 26.600,00 (Vinte e seis mil e seiscentos reais).
 

CONTRATADA:
SOCIEDADE BRASILEIRA DE APRENDIZAGEM EXPERIENCIAL LTDA. - CNPJ:
33.557.427/0001-44.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo